

Jens Kongsgaard Investering ApS

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 50 34 73

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard Investering ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 50 34 73
	Stiftet: 19. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jens Theodor Kongsgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Jens Kongsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 229 t.kr. mod et underskud sidste år på 701 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har gæld til selskabets moderselskab, ultimative ejer og dennes selskab på henholdsvis 2.507 t.kr., 2.402 t.kr. og 2.678 t.kr. pr. 31. december 2023. Selskabets moderselskab, ultimative ejer og dennes selskab har erklæret, at de vil opretholde udlån i det omfang, der ikke er likviditet til afdrag herpå samt stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet hele 2024. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-39.252	-50.302
Resultat før finansielle poster	-39.252	-50.302
Andre finansielle indtægter	267.176	775.396
3 Finansielle omkostninger	-454.302	-1.426.196
Resultat før skat	-226.378	-701.102
Skat af årets resultat	-3.101	0
Årets resultat	-229.479	-701.102
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-229.479	-701.102
Disponeret i alt	-229.479	-701.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	320.700	283.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.700</u>	<u>283.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.700</u>	<u>283.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.716	76.313
Tilgodehavender i alt	<u>13.716</u>	<u>76.313</u>
Værdipapirer	3.985.875	4.134.123
Værdipapirer i alt	<u>3.985.875</u>	<u>4.134.123</u>
Likvide beholdninger	4.344	1.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.003.935</u>	<u>4.212.340</u>
Aktiver i alt	<u>4.324.635</u>	<u>4.495.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-4.218.000	-3.988.521
Egenkapital i alt	-3.968.000	-3.738.521
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	656.083	752.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.625	24.875
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.507.280	1.336.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.402.202	3.415.907
Anden gæld	2.678.445	2.703.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.292.635	8.233.861
Gældsforpligtelser i alt	8.292.635	8.233.861
Passiver i alt	4.324.635	4.495.340

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-3.287.419	-3.037.419
Overført via resultatdisponering	0	-701.102	-701.102
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	-3.988.521	-3.738.521
Overført via resultatdisponering	0	-229.479	-229.479
	250.000	-4.218.000	-3.968.000

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har gæld til selskabets moderselskab, ultimative ejer og dennes selskab på henholdsvis 2.507 t.kr., 2.402 t.kr. og 2.678 t.kr. pr. 31. december 2023. Selskabets moderselskab, ultimative ejer og dennes selskab har erklæret, at de vil opretholde udlån i det omfang, der ikke er likviditet til afdrag herpå samt stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet hele 2024.

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.457	23.567
Andre finansielle omkostninger	<u>364.845</u>	<u>1.402.629</u>
	<u>454.302</u>	<u>1.426.196</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>633.100</u>	<u>633.100</u>
Kostpris 31. december	<u>633.100</u>	<u>633.100</u>
Nedskrivninger 1. januar	-350.100	-256.600
Årets op-/nedskrivninger	<u>37.700</u>	<u>-93.500</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-312.400</u>	<u>-350.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>320.700</u>	<u>283.000</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.620.215</u>	<u>1.686.292</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-69.952</u>	<u>-85.100</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer til sikkerhed for bankengagement, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.620 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 1.055 t.kr. vedrørende nettokurstabssaldo samt skattemæssige underskud til fremførsel, som ikke indregnes i balancen grundet usikkerhed om benyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Kongsgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 50 34 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
